2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2016                                                                                          № 634

п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 09.02.2016 № 103 «Об утверждении списка граждан, поставленных на учет в рамках реализации на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области» государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области»
на 2014-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации Магаданской области от 12.12.2013 № 1256-па «Об утверждении государственной программы Магаданской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и комфортными условиями проживания населения Магаданской области на 2014-2020 годы», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 09.02.2016 № 103 «Об утверждении списка граждан, поставленных на учет в рамках реализации на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области» государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-2020 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Список граждан, поставленных на учет в рамках реализации на территории муниципального образования «Хасынский городской округ» подпрограммы «Содействие муниципальным образованиям в оптимизации системы расселения в Магаданской области» государственной программы Магаданской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области» на 2014-2020 годы» - дополнить позицией:

	65.
	Торощина Олеся Николаевна

         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                    Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов